P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

F ls . N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA No.14.550/Q9

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ELISETE TAVARES MOTTA
SAID FONTANINI, Registro n°. 3392, do cargo de Especialista em Saúde
III (Psicólogo), m'vel “XX-D”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde desta Prefeitura Municipal, para assumir a função de confiança de

Gerente de UBS, com acréscimo de 35% do seu salário conforme Lei
Complementar n°. 57, artigo 62, a partir de 01 de julho de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de agosto de 2009.

PAULO CESARNEME
efeito MiinicLDál

Ím ?Ã 5 fD ^D E  a I m  l í l  D A fríSÊ l^ íD E
S ecre tá rio  M unicipal de A dm in is tração

Publicado nesta data no Paço Municipal